
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa zaplecza strzelnicy w Jaraczewie - ocieplenie i boazeria dachu
ADRES INWESTYCJI : Jaraczewo, ul. Golska
INWESTOR : Gmina Jaraczewo
ADRES INWESTORA : Urząd Gminy Jaraczewo
:
BRANŻA : Budowlana

:

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Boazeria - dach						
1 d.1	KNNR 2 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej przymocowana do konstrukcji drewnianej obmiar = 153.9m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.065r-g/m ²	r-g	10.0035	0.00	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa szeroka gr. 0,2 mm 1.1m ² /m ²	m ²	169.2900	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.004m-g/m ²	m-g	0.6156	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
2 d.1	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho obmiar = 153.9m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.156r-g/m ²	r-g	24.0084	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty z wełny mineralnej gr. 15 cm 1.05m ² /m ²	m ²	161.5950	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0059m-g/m ²	m-g	0.9080	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0089m-g/m ²	m-g	1.3697	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
3 d.1	KNR-W 2-02 1036-01	Boazerie - ruszt drewniany na ścianach - analogia na sufitach obmiar = 153.9m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.67r-g/m ²	r-g	103.1130	0.00	0.00		
2*		-- M -- łaty drewniane impregnowane 40x40 4.00m ² /m ²	m	615.6000	0.00		0.00	
3*		wkręty do drewna 0.03kg/m ²	kg	4.6170	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15%	%	15.0000	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.06m-g/m ²	m-g	9.2340	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.07m-g/m ²	m-g	10.7730	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
4 d.1	KNR-W 2-02 1036-02	Boazerie z listew drewnianych szerokości do 12 cm obmiar = 153.9m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.16r-g/m ²	r-g	486.3240	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy boazeryjne 1.03m ² /m ²	m ²	158.5170	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 15%	%	15.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.11m-g/m ²	m-g	16.9290	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.14m-g/m ²	m-g	21.5460	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
5 d.1	KNR-W 2-02 1036-07	Boazerie - elementy wykończenia - listwa kątowna obmiar = 46m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.13r-g/m	r-g	5.9800	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy kątowne 1.1m/m	m	50.6000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 15%	%	15.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
6 d.1	KNR-W 2-02 1036-09	Boazerie - lakierowanie dwukrotne obmiar = 153.9m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/m ²	r-g	113.8860	0.00	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa 0.12dm ³ /m ²	dm ³	18.4680	0.00		0.00	
3*		lakier chemoutwardzalny 0.41dm ³ /m ²	dm ³	63.0990	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15%	%	15.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

Boazeria - dach			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Instalacje elektryczne						
7	Kalkulacja własna	Demontaż i montaż listwy i rur elektroinstalacyjne z PCW (naścienne, przypodłogowe i ściennie) przykręcane do drewna obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 60r-g/kpl	r-g	60.0000	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

Instalacje elektryczne

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł